ORDENANZA 	12288 

Artículo-10:-Declárase la emergencia ambiental de todos los espacios físicos donde se 
encuentran autopartes y/o automotores mostrencos, perdidos, 
decomisados o secuestrados; y los no aptos para el rodamiento, por el 
termino de 365 (trescientos sesenta y cinco) días - 

M 	)4rtícuIo-2°:-Autorízase al Departamento Ejecutivo a publicar edictos por UN (1) día en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires y en un diario del Partido 
de Lanús, intimando por el plazo de QUINCE (15) días, a acreditar ante la